
ZARZĄDZENIE NR 115/2020
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 2 stycznia 2020 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bakałarzewie do 
prowadzenia postępowań w sprawie przyznawania prawa do świadczeń opieki zdrowotnej

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1373 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Marię Szwejser Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bakałarzewie do prowadzenia postępowania i wydawania decyzji w sprawach przyznawania prawa do 
świadczeń opieki zdrowotnej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: F40DAA9E-A79A-4AF2-9D11-92B6AD46D12D. Podpisany Strona 1




